
tI/J / IJ 't,úI f / lti# I(!7J~

DOD ATE K č. I

ke smlouvě č. 2013/1342/00MISTAR ze dne 12.12.2013, (I nájmu nebytovychprostor, uzavreny
v souladu s usnesením Rad,J!Městské části Praha 4 č. 7R-355/2014 ze dne 26.3. ]014

I.

Smluvní strany

městská část Praha 4
zastoupená:
se sídlem:
IČ:
DIČ::
bankovní spojení:

i Č. účtu:
I (dále jen .,pronajímareJ'·)

j
) a

Pavlem Caldrern, starostou městské části Praha 4
Antala Staška 2059/80b, ]40 46 Praha 4
00063584
CZ00063584

Pavel Kadleěek,
bytem a místem podnikání
IČ:O: 744 77 271
bank. spojení:
Č. účtu:
(dále jen "n~jemce")

Praha I

,

I
I
Ii Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu nájmu O' místnost! ve druhém nadzemním podlaží
j objektu č.p. 1594, Hvězdova 19, k.ú. Nusle, o celkové výměře 36,2911\2, za nájemné ve výši 150
! Kčlmz/měsíc, tj. 65 322 Kč/rok.,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. ,

2013/1342/00M/STAR ze dne 12.12.2013

II.

TU.

! Odst. 3.1. článku Hl. nájemní smlouvy nově zní:
!I .,IIl. Předmět nájmu a účel nájmu

I·3.1 Předmětem nájmu je nebytový prostor sestávající se z místnosti . kanceláře o výrílěře 18,56m2,
I místnosti - kanceláře o výměře 15.93mJ, místnosti- kanceláře o výměře 16,20m2, místností - kanceláře o
j výměře 16,40m2, místnosti - kanceláře o výměře 18,561112 a místnosti - kanceláře o výměře l7.73m2 ve
í druhém nadzemním podlaží budovy č.p J 594, Hvězdova 19, Praha 4, k.ú. Nusle a specifikovaný veIvýpočtovém listu a situačním plánku, které tvoří nedílnou přílohu č. J a 2 této smlouvy. Celková výměra

Ipředmětu nájmu tedy činí I03,38m2•

IV.

IOdst 5.1. a 5.2, článku V. nájemní smlouvy nově zní:



"v. nájemné a služby

5.1. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu za dohodnuté smluvní nájemné ve
výši I 800,· Kč /m2/rok. nájemného není uplatňována daň z přidané hodnoty.
Celkové roční nájemné činí 186072 Kč.
Měsíční platby nájemného činí IS 506 Kč.

5.2. Nad rámec sjednaného nájemného je nájemce povinen hradit zálohy na služby s nájmem související.
Zálohy nepodléhají dani z přidané hodnoty.

Ke dní uzavření smlou y byly pronajimatelem stanoveny zálohy v následující výši :
- dodávka tepla a teplé vody 3 800,- Kč/měs.
- vodné a stočné 500.- Kč/měs,
- úklid 2S0,- Kč/rněs.
- osvětlení společných prostor 150,- Kč/měs.

Zálohy na služby činí celkem
Zálohy na služby činí celkem

4 700.- Kč/měs.
56400,- Kč/ročně.

Odvoz odpadu příslušným dodavatelem je nájemce povinen zajistit si smluvně sám. Uzavřenou smlouvu
na odvoz odpadu nájemce předloží pronajímatcli."

v.

5.1. Příloha t.1 a č.2 nájemní smlouvy se nahrazuje přílohou č.I a č.2 tohoto dodatku.

5.2. Ostatní ujednání nájemní rnlouvy ve znění jejích dodatků zůstávají beze změny.

5.J. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5.4. Tento dodatek je epsán v 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží nájemce 1 vyhotovení
a pronajímatel 3 vyhotoveni.

5.5. Tento dodatek je sepsán určitě, srozumitelné, svobodně, vážně a volně. nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpjsy.

V Praze dne:

přílohy: I! výpočtový Iist
21 situační pláne'



výpočtový list platný od 05.20 l4

Adresa správce (provozovny)
4.M.tjctková, a.s,
Plarninkové 1592/4

[4~ 00 Praha 4

I

Adresát
Pavel Kadleček

_Praha.

Vlastník
PRAHA 4 139029

Antala Staška 2059/80b
14046 Praha 4 - Krě

JČ: 00063584
mé: CZ00063584

Platn1st výpočtového listu je ude dne účinnosti dodatku k nájemnl smlouvě.

j

fB~~;~kl~I~~j~,~Tp';~~jitu a t~J;_··@ml mmmmm'T 'r'7
t--~--t-_._.._..- , _ , _---_ ..--.-
IUživ~eJ[~:~Ii':z~nt -----1 Pavel Kadfcček"

.,._. 1 ----- ------

rv;. vař-Tnt.•ilní symb(;t--·--····--·--IA·dre-~lí pro~toru-·_·-_·_·_·· __.._··-.., _~---_ .

~,. - I
Neby(ový' prostor kancelář [Hvězdova 1594/19

tí~lo brostoru 318. J i 14000 Prahu 4
.. --i'''- -.--..- m ••------~-----__i'!__. -.-----
Smlouva iPlatnot smlouvy
splut/lost 31.05.2014 I Podání výpovědi
Doba Iaceuí Měsíční IPenatizace úrok z prodlení a smluvní pokuta

Druh ztahu Nájemcc [ Počet osob 5
t llájll~t;·· .."S~-I-lJ~;;;f"'" . , .._------"" .....- I RQI:ni n~\f;;;l~é--'---'"186072.00 KČ-A~-

I
Topc1lí ISměrné číslu (120/2011) 14
POdlalí 2 t Výtah

Tech. tav IP~če!'lJ)ísilwstf

------'.------ ..----J
Od 12.12.2013 na dobu neurčitou

(>

Výn ěr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
PoloŽ a Částka Kč
Nújer$é

I
! Vo ínéístočné

!
Teplo;
Tepln {'oda

Úk,lid !
Společhá elektřina

Náiemté celkem
Sbéby,('Clke/ll

t

!5506.00 V
500.00 S

3 100,00 S
700,00 S
250,00 S
150.00 S

J 5 5()6,OO

4 700,00

.j.



I
vypec ilSt K,A,UU.U:K PAvt:L l)'I4'JnU ,lJh::> O.LU4,Lt!14 W:.iLulJ

IMíst ost
rkanc lář
Ikancelář
Ikum.:dláf
'Ik 11"U11l;O ar
i 1
ikancelář

Topení Celk. ml Podil ml TUVm2 '1 Nájem 012m.
ústřednl 18.56 [8,56 18,56 22,27 1856
ú'lrední 15.93 15.93 15,93 19,12 15,93
ústřední 16,20 16,20 1s.zn 19.44 16,20
ll$tfcdllí 16,40 16,40 16,40 19,68 16,40
ú,fkdni 18.56 tl$,56 18,56 22.27' 1856
ústřední 17.73 t 17,73 21,2B 17,73

103,38 103,38 103.38 124,06 103,3 ,- -~~,~"._... .." ....__ ._ ........ ~~_._, ...

1

Sez!am osob
I·hm!o/) Dat.nar. Popis Evldov,ln(a) od • ti" l'olnámku

~a.:~:j~.:.n<:<.'ek Nájem\:e 20.11.201} ,==.r .L. _
NfljCI!né je splatné \' termínu a způsobem dle ujednáni nájemn] smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní symbol
P'O"f! V případč pozdní platby bude ůčrován zákonný úro z prodlení a smluvní pokuto dle nájemní smlouvy,

I
... 4.

\

Prahu 14 dne 02-'Ý4.'~,'r: .
I Y N"'" t

I

I
I
!~

I

I
I

- 2-



') nadzemní podlaží


